МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ }.ЧРЕЖДЕНИЕ
(СВЕТЛОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СТАДИОН>

прикАз

<<29>> декабря 2018г. Ns 87

в соответствии с Федер€UIьным законом от о6.1,2.2о11 J\ъ 402-Фз,
Приказом Минфина России от 01.12.2010 J\Ъ |57н, Приказом Минфина
России от 06.12.20110 J\ъ 162н, Приказом Минфина России от 28.12.2010 J\ъ
191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций
государственного сектора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики, оценочных значе ний и

2. Установить, что даннаlI редакция Учетной политики применяется с 01
января 2019 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее
необходимых изменений и дополнений.

'3. Контроль по исполнению настоящего прик€ва оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 январ я2Оl9 года.

Щиректор МКУ
<Светлоградский городской Ъ.r. Калашников IO.M.